

Årsredovisning för
Fix Media AB
556456-9076

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fix Media AB, 556456-9076 med säte i Österåker får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1992 och dess huvudsakliga verksamhet är att sälja och profilera reklammaterial samt att arrangera säljaktiviteter. Verksamheten förväntas fortgå likt tidigare år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även det här året har företaget Fix Media AB påverkats av Corona-krisen, men senare delen av verksamhetsåret ökade omsättningen men inte tillräckligt för att täcka de ökade kostnaderna som varit under året, därav ett negativt resultat.

Flerårsöversikt

	20220831	20210831	20200831	Belopp i kkr 20190831
Nettoomsättning	11 654	10 077	11 684	14 088
Resultat efter finansiella poster	-236	264	-619	-230
Soliditet, %	9	23	13	12
Kassalikviditet, %	109	129	114	107

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	7 000	173 295	240 937
Omföring av föreg års vinst			240 937	-240 937
Årets resultat				-236 489
Vid årets slut	100 000	7 000	414 232	-236 489

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	414 233
årets resultat	-236 489
Totalt	177 744
disponeras för	
balanseras i ny räkning	177 744
Summa	177 744

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 653 635	10 077 276
Övriga rörelseintäkter		576 338	1 457 334
Summa rörelseintäkter		12 229 973	11 534 610
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 994 302	-4 844 993
Övriga externa kostnader		-775 867	-784 568
Personalkostnader	2	-5 564 682	-5 516 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-7 594
Summa rörelsekostnader		-12 334 851	-11 153 201
Rörelseresultat		-104 878	381 409
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 611	-117 393
Summa finansiella poster		-131 611	-117 393
Resultat efter finansiella poster		-236 489	264 016
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-236 489	264 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-23 079
Årets resultat		-236 489	240 937

2023012610369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 953 878	1 217 498
Övriga fordringar		20 578	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 668	122 051
Summa kortfristiga fordringar		2 000 124	1 339 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 274 260	953 086
Summa kassa och bank		1 274 260	953 086
Summa omsättningstillgångar		3 274 384	2 292 691
SUMMA TILLGÅNGAR		3 274 384	2 292 691

2023012610370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		414 233	173 295
Årets resultat		-236 489	240 937
Summa fritt eget kapital		177 744	414 232
Summa eget kapital		284 744	521 232
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		972 265	498 419
Leverantörsskulder		743 001	333 728
Skatteskulder		-	4 104
Övriga skulder		539 403	379 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		734 971	556 088
Summa kortfristiga skulder		2 989 640	1 771 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 274 384	2 292 691

2023012610371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	8	10
Summa	8	10

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 356 758	2 356 758
Vid årets slut	2 356 758	2 356 758
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 356 758	-2 356 758
Vid årets slut	-2 356 758	-2 356 758
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	266 874	279 774
	266 874	279 774
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-266 874	-272 180
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden		-7 594
	-266 874	-279 774
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Belånade Fordringar	972 264	498 419
	<u>1 572 264</u>	<u>1 098 419</u>
Summa ställda säkerheter	1 572 264	1 098 419

Underskrifter

Akersberga 2023-01-19


Stefan Söderberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-01-19


Marie Nordlander
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fix Media AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Akersberga, 2023-01-19



Stefan Söderberg
Verkställande direktör

2023012610375
